
Protokół Nr XXVIII/2022 

z obrad XXVIII  sesji Rady Gminy Rudka 

z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

 

Ad. pkt 1 Otwarcie obrad. 

Obrady XXVIII sesji Rady Gminy Rudka otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz 

Niemyjski o godz. 1300  modlitwą  „Ojcze nasz …….”  

Otwierając   posiedzenie  powitał wszystkich Radnych, Pana Marcina Gawrysiaka – Wójta Gminy 

Rudka, Pana  Jerzego Gabrysiaka – Sekretarza Gminy Rudka, Panią Monikę Agnieszkę Dygas – Skarbnika 

Gminy, Panią Katarzynę Piotrowską – Kierownika GOPS, Panią Monikę Godlewską – Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce, Panią Agnieszkę Markowską – Młodszego referenta do spraw 

organizacyjnych i obsługi organów gminy. 

  Obrady odbyły się  w budynku Remizy OSP Rudka przy ul. Badowskiego 4. 

Na  stan  ustawowy składu rady w  sesji  uczestniczy  13  Radnych. 

1. Pani Małgorzata Barszczewska 

2. Pan Piotr Karpiński 

3. Pan Łukasz Markowski 

4. Pan Łukasz Niemyjski 

5. Pani Barbara Niemyjska  

6. Pan Andrzej Niemyjski 

7. Pan Michał Pampuch 

8. Pan Tadeusz Uszyński 

9. Pan Jerzy Józef  Stępkowski  

10. Pani Marta Szymańczyk 

11. Pani Beata Szendomierska 

12. Pan Jan Wiński 

13. Pani Joanna Warmijak 

W posiedzeniu sesji nie uczestniczy: 

1. Pan Fabian Niemyjski 

2. Pan Ryszard Wiński 

 

Pan Przewodniczący  Rady Gminy Pan Łukasz Niemyjski  stwierdził, że są one prawomocne. 

 

Ad. pkt 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady  przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji został dostarczony  

w materiałach na sesję, po czym zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Nikt z obecnych na obradach sesji nie zgłosił zmian do proponowanego porządku obrad. 

Następnie Pan Łukasz Niemyjski zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosowanie było 

imienne, porządek został przyjęty. Głosów za – 13, wstrzymujących się i przeciw  - 0 . Wykaz głosowania 

w załączeniu do protokołu. 

W związku z powyższym porządek obrad XXVIII sesji Rady Gminy Rudka przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVII Sesji Rady Gminy Rudka. 

4. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rudka 

na rok 2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2023 – 2024. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVII/82/09 Rady Gminy Rudka z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 



za warunki pracy, tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości diet radnych Rady Gminy Rudka. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka  

na lata 2022-2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka  

na lata 2023-2026. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Rudka na rok 2023. 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

15. Wolne  wnioski. 

16. Zamknięcie  obrad  XXVIII Sesji  Rady  Gminy  Rudka. 

 
Ad. pkt 3 Przyjęcie protokołu z obrad XXVII Sesji Rady Gminy Rudka. 

Protokół z posiedzenia XXVII sesji Rady Gminy był do wglądu w biurze rady i na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Rudka. Pan Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy 

zostały zgłoszone uwagi lub wnioski co do jego treści. 

 Uwag i zastrzeżeń co do treści protokołu nie wniesiono. 

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący Rady Pan Łukasz Niemyjski poinformował,  

że teraz zostanie przeprowadzone głosowanie imienne w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXVII sesji 

Rady Gminy Rudka. 

Po wyczytaniu nazwiska każdy z radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem przeciw”   

lub „wstrzymuję się od głosu”.  

Pan Przewodniczący stwierdził, że protokół z posiedzenia XXVII sesji Rady Gminy Rudka został 

przyjęty: głosów za – 13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. 

Imienny wykaz głosowań przedmiot głosowania: przyjęcie protokołu z obrad XXVII sesji Rady Gminy 

Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 4 Informacja Wójta z pracy między sesjami. 
Pan Wójt poinformował, że w okresie od ostatniej sesji tj. od 30.11.2022 r. zostało wydanych  

7 Zarządzeń niezbędnych do bieżącego funkcjonowania urzędu (treść zarządzeń w załączeniu  

do protokołu z posiedzenia obrad sesji) 

 Ponadto poinformował, że odbył następujące spotkania: 

1. Odbyłem spotkanie z Paniami z Zarządu KGW ,,Róża” w Rudce i Panią Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce w sprawie wigilii dla osób samotnych z terenu Gminy 

Rudka. 

2. Brałem udział w Konferencji ,,Bezpieczeństwo energetyczne mieszkańców. Rozwój spółdzielni 

energetycznych w województwie podlaskim. Rola samorządu”, która odbyła się 7 grudnia  

w Folwarku Nadawki w Wasilkowie. 

3. Odbyłem spotkanie z  Panem Szczepanem Niemyjskim, współwłaścicielem Firmy DUSZYK  

w sprawie dystrybucji węgla mieszkańcom Gminy Rudka. 

4. Brałem udział w konferencji ,,Rozwiązania zmniejszające zapotrzebowanie na energię  

w samorządach gminnych” , która odbyła się  9 grudnia  na Politechnice Białostockiej. 

5. Uczestniczyłem w walnym zebraniu Spółki Wodnej w Brańsku. 

6. Miałem spotkanie z Panią Moniką Godlewską Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Rudce na temat spraw ogólnych szkoły. 

7. Brałem udział w wigilii Warsztatów Terapii Zajęciowej w Bielsku Podlaskim Caritas Diecezji 

Drohiczyńskiej, w wigilii Szkoły Podstawowej w Rudce i w wigilii Nadleśnictwa Rudka. 

Pan Wójt poinformował Radnych, że została podpisana umowa z Firmą Arhelan na trzy lata na kwotę 

2 000,00 zł.  



 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rudka na rok 2023. 

 Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący poinformował, że teraz będziemy głosować nad 

przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rudka na rok 2023. Pan Łukasz Niemyjski 

zwrócił się do Radnych, czy są jakieś pytania co do tego projektu uchwały. Pytań nie było.  

Przewodniczący Rady poinformował, że jeśli nie ma  pytań przystąpimy do głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rudka na rok 2023. Głosowanie będzie imienne. 

Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję 

się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za – 

13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki   

i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rudka na rok 2023 

w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/216/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rady Gminy Rudka w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Rudka na rok 2023 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudka  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2023 – 2024. 

W dalszej części porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał,  

że projekt uchwały został dostarczony w materiałach na sesję i zapytał czy w związku z tym projektem są 

uwagi lub zapytania. Pytań i uwag nie było. 

Jeżeli nie ma   pytań, przechodzimy do głosowania na projektem uchwały. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za – 

13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudka  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na lata 2023 – 2024 w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/217/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Rudka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2023 – 2024 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVII/82/09 Rady Gminy Rudka z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

 Pan Przewodniczący powiedział, że przechodzimy do kolejnego punktu obrad. Projekt 

otrzymaliście Państwo w materiałach. Czy są pytania – zapytał? Pytań nie było. W związku z tym zarządził 

głosowanie. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za – 

13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała zmieniająca uchwałę Nr XVII/82/09 Rady Gminy Rudka z dnia 25 

marca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, szczegółowy sposób obliczania 



wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w załączeniu do protokołu  

z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/218/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XVII/82/09 Rady 

Gminy Rudka z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek  

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady powiedział, że teraz będziemy głosować nad 

przyjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. Przewodniczący zapytał czy 

są pytania.  

Radny Pan Jerzy Stępkowski zapytał, jaka jest stawka za śmieci niesegregowane i czy dużo jest 

takich osób w gminie. 

Pan Jerzy Gabrysiak – Sekretarz Gminy odpowiedział, że wszystkie odpady muszą być 

segregowane, takie jest prawo. Jeżeli ktoś nie segreguje, to Wójt zgodnie z przepisami nakłada karę.  

Pan Wójt – wiem, że ta uchwała budzi wiele kontrowersji, stawka jest droższa o 15%, czyli 4,00 zł 

więcej od osoby w stosunku do roku ubiegłego. Proszę, aby przyjąć  tę uchwałę. Moje argumenty są 

niezmienne. Wszystko jest droższe, od stycznia przestaje obowiązywać tarcza ochronna. Najniższa krajowa 

wzrasta, paliwo na pewno będzie droższe. Jeżeli dzisiaj kwota nie zostanie przyjęta, to za rok będzie  

4,00 zł plus nie wiadomo ile. Jeżeli Gmina będzie dopłacać do śmieci to inne zadania będziemy musieli 

wykluczyć z realizacji. 

Radny Pan Stępkowski powiedział, że ostatni odbiór śmieci odbył się w grudniu. Czy jest już 

faktura za ten odbiór. Chodzi mi o to czy rok zbilansuje się? 

Pani Skarbnik – Monika Dygas powiedziała, że jeżeli podniesiemy stawki i wpłaty będą regularne 

od mieszkańców to powinniśmy wyjść na zero. 

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że jeśli nie ma więcej pytań  – 

przystąpimy do głosowania. . Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub 

„jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za – 

11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 2. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty w załączeniu  

do protokołu z sesji. 

Uchwała Nr XXVIII/219/2021 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rady Gminy Rudka zmieniająca uchwałę  

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Po zakończeniu głosowania Pan Wójt podziękował  Radnym za przyjęcie tej uchwały. Poinformował 

Radnych, że zaprasza mieszkańców do rozmowy, jeśli będą mieli pytania odnośnie opłaty za odpady 

komunalne. 

 

Ad. pkt 9  Podjęcie uchwały w sprawie wysokości diet radnych Rady Gminy Rudka. 
Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały został dostarczony 

w materiałach na sesję i zapytał czy są pytania do projektu.  

Jeżeli nie ma   pytań, przechodzimy do głosowania na projektem uchwały. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów 

za – 9, głosów przeciw – 2,  głosów wstrzymujących się – 2. Imienny wykaz głosowań radnych Rady 

Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie wysokości diet radnych Rady Gminy Rudka 

w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/220/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku w sprawie wysokości diet radnych Rady 



Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

 

Ad. pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka  

na lata 2022-2025. 

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały został dostarczony 

w materiałach na sesję i zapytał czy są pytania do projektu.  

Jeżeli nie ma   pytań, przechodzimy do głosowania na projektem uchwały. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za 

– 13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka  

na lata 2022-2025 w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/221/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rudka na lata 2022-2025 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

  

Ad. pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022.  

 Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący poinformował, że teraz będziemy głosować nad 

przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022. Pan Łukasz 

Niemyjski zwrócił się do Radnych, czy są jakieś pytania co do tego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady poinformował, że jeśli nie ma pytań przystąpimy do głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022. Głosowanie będzie 

imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem przeciw”,   

lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów  

za – 13, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady 

Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka  

na rok 2022 w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXVIII/222/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rady Gminy Rudka w sprawie zmian  

w budżecie gminy Rudka na rok 2022 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.  

 

Ad. pkt 12  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudka 

na lata 2023-2026. 

Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący stwierdził, że przechodzimy  

do pkt 12 porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania?  

Głos zabrała Pani Skarbnik – Monika Dygas. Zwróciła się do Radnych, informując ich,  

że w materiałach na sesję otrzymali także Zarządzenie Wójta Gminy Rudka z autopoprawką do budżetu 

gminy i wieloletniej prognozy finansowej gminy Rudka. Autopoprawka w obu zarządzeniach dotyczyła 

dystrybucji węgla. 

W tym czasie, obrady sesji opuściła Radna - Pani Małgorzata Barszczewska. Rada od tej chwili 

obraduje w składzie 12 Radnych. 

Pan Przewodniczący - jeżeli nie ma  pytań, przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem 

przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  
 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia  
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudka na lata 2023 – 2026 została przyjęta. Głosów za – 12, 
głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 
Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Rudka na lata 2023 – 2026 w załączeniu do protokołu z sesji.  
Uchwała Nr XXVIII/223/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Rudka na lata 2023 – 2026  w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

 



Ad. pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Rudka na rok 2023. 
Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały został dostarczony 

w materiałach na sesję i zapytał czy są pytania do projektu.  

Pytań nie było. 

Pan Przewodniczący -  przechodzimy do głosowania na projektem uchwały. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  
 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie uchwalenie budżetu 
Gminy Rudka na rok 2023 została przyjęta. Głosów za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących 
się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Rudka na rok 2023 w załączeniu do protokołu z sesji.  
Uchwała Nr XXVIII/224/2022 z dnia 29  grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Rudka  

na rok 2023  w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

 

Ad. pkt 14 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący, Pan Łukasz Niemyjski zapytał czy są jakieś pytania?  

Pytań nie było. 

 

Ad. pkt 15 Wolne  wnioski. 

Pan Marcin Gawrysiak powiedział, że  kilka minut temu powinien podjechać na parking ciągnik 

zakupiony z Funduszu Polski Ład. Po zakończeniu sesji zapraszam do obejrzenia zakupionego sprzętu.  

 

Ad. pkt 16 Zamknięcie  obrad  XXI Sesji  Rady  Gminy  Rudka. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Niemyjski  

o godz. 1335  zakończył obrady XXVIII Sesji Rady Gminy. Obrady zakończyły się modlitwą „Zdrowaś 

Maryjo”   

 

Protokół sporządziła:  

 

Agnieszka Markowska                                                                       Przewodniczący  Rady Gminy  

 

                                                                                                                       Łukasz Niemyjski                                                                                         

  


